Rua Konrad Adenauer,442 – Tarumã CEP: 82821 020 Tel.:41 33614200 www.unibrasil.com.br

PORTARIA N. º 01/17 – PRÓ-REITORIA DE PÓS-
GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e

Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os membros da Comissão de Seleção e

Acompanhamento do Programa Institucional de Iniciação Cientifica, para o período de

05 de maio de 2017 a 31 de agosto de 2018: Cristiano Caveião, Ana Claudia Santano,

Camile Luciane da Silva, Cintia Helena de Freitas, Danieli Isabel Romanovitch Ribas,

Elaine Javorski Souza, Fabio Alencar Schneider, Fernando Enrique Castillo Vicencio,

Glacielli Thaiz Souza de Oliveira, Jose Osorio do Nascimento Neto, Josué Alexandre

Sander, Laura Jane Ribeiro Garbini Both, Marcos Jose Valle, Rodolfo Stancki Silva.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

05 de maio de 2017.

Prof. Valter Fernandes da Cunha Filho

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos

Comunitários